«Promotion and Development of YMC(H)A-Youth 

Mobilization-Cultural Heritage and Athletic Valorization», με κωδικό ΟΠΣ 5010927, στο Ε.Π. 

«Ελλάδα - Βουλγαρία» ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 2 «A Sustainable and Climate adaptable 

Cross-Border area», προϋπολογισμού τριάντα εννέα χιλιάδων τριακοσίων τριάντα δύο ευρώ και 

ογδόντα λεπτών (39.332,80 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% ή τριάντα μία χιλιάδες 

επτακόσια είκοσι ευρώ (31.720,00 €) πλέον ΦΠΑ 24%. 

1. Αναθέτουσα Αρχή - Στοιχεία επικοινωνίας: 

Αναθέτουσα αρχή: Χριστιανική Αδελφότητα Νέων Θεσσαλονίκης 

Είδος αναθέτουσας αρχής:   

Οδός: Ν. Γερμανού 1 - Πλατεία ΧΑΝΘ, Θεσσαλονίκη 

Ταχ.Κωδ.: 54621 

Τηλ.: 231 600 1000 

E-mail:

[...]

ευθύνονται έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλέγγυα και εις ολόκληρον. 

9. Εγγυήσεις συμμετοχής: Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας 

σύμβασης, κατατίθεται από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική 

επιστολή συμμετοχής, ποσού εξακοσίων τριάντα τεσσάρων (634) ευρώ. 

10. Υποδιαίρεση σε τμήματα: ΟΧΙ 

11. Κριτήριο ανάθεσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει τιμής 

12. Παραλαβή προσφορών: Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η 
20/9/2021 και ώρα 15:00. 
Οι φάκελοι των προσφορών υποβάλλονται